
 

 

 

Poz.48 

UCHWAŁA NR 63 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 02 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia liczby, zakresu i formy egzaminów w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia doktora w ramach dyscypliny nauki biologiczne 

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190), w związku z § 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 

habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. 

zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne postanawia, co następuje:  

§1 

Ustala się, że doktorant zdaje jeden egzamin ustny z zakresu dyscypliny 

podstawowej z uwzględnieniem zakresu specjalizacji w której prowadził badania. Pytania 

mogą być zadawane przez wszystkich członków komisji egzaminacyjnej, a ocena, 

będąca wypadkową ocen wystawionych przez poszczególnych egzaminatorów, jest 

ustalana przez komisję egzaminacyjną. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


